
VERTICAL CPH ApS

CVR-nr.: 30724399

Hovedgaden 28 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jacob Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERTICAL CPH ApS
Hovedgaden 28 1
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30724399
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af sokker og produktion af øvrig beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2024 udgør 25.009 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende i et år med investeringer, inflation og stigende priser på råvarer og driftsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		601.565	866.335
Lønninger		-33.274	-187.263
Pensioner		-5.077	-50.750
Andre personaleomkostninger		-52.984	-52.732
Andre driftsomkostninger		-415.369	
Resultat af ordinær primær drift		94.861	68.218
Andre finansielle indtægter		154	7.742
Øvrige finansielle omkostninger		-62.953	-70.194
Ordinært resultat før skat		32.062	5.766
Skat af årets resultat		-7.053	-1.260
Årets resultat		25.009	4.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.009	4.506
I alt		25.009	4.506

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.353	10.353
Materielle anlægsaktiver i alt		10.353	10.353
Anlægsaktiver i alt		10.353	10.353
Fremstillede varer og handelsvarer		376.074	808.111
Varebeholdninger i alt		376.074	808.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.690	433.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.528	99.469
Andre tilgodehavender		52.487	103.611
Tilgodehavender i alt		694.705	636.112
Likvide beholdninger		12.407	
Omsætningsaktiver i alt		1.083.186	1.444.223
AKTIVER I ALT		1.093.539	1.454.576

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		152.920	127.912
Egenkapital i alt		277.920	252.912
Gæld til banker		559.750	
Skyldig selskabsskat			1.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			282.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt		559.750	284.002
Gæld til banker			517.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.971	261.216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			92.194
Skyldig selskabsskat		7.050	
Skyldig moms og afgifter		43.250	46.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.598	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.869	917.662
Gældsforpligtelser i alt		815.619	1.201.664
PASSIVER I ALT		1.093.539	1.454.576

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret